Prefeitura de
Tamboril

CERTIDÃO DE DIVULGAÇÃO DE AVISO DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ - Prefeitura Municipal de Tamboril - A Presidente da
Comissão de Licitação do Município torna público que dia 02/10/2023 circulará,
através de afixação na Portaria desta Prefeitura (Quadro de Aviso e
Publicações), no jornal O POVO, no Diário Oficial do Estado do Ceará e Diário
Oficial da União, o extrato referente ao AVISO DE LICITAÇÃO da TOMADA DE
PREÇOS No 009/2023-TP cujo objeto é a CONSTRUÇA0 DE PASSAGENS
MOLHADAS NA ZONA RURAL DO MUNICÍPIO DE TAMBORIL - CEARÁ.

Tamboril - Ce, 29 de setembro de 2023.

'WYmiei/4 "
Raniela de Souza Santos

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Centro Administrativo Julieta Alves Timbó
Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N — Bairro São Pedro — CNPJ 07.705.817/0001-04

Fone: (88) 3617-1188 — www.tamboril.ce.gov.br